2023年4月12日
ストローマン・ジャパン株式会社

マーケティング部

お客様各位

Neodent 製品

Exact アバットメント、 ExClick ユニバアバ用アナログ、インプラントアナログ

マイクロアバットメント用 アナログ、ミニコニカルアバットメント用 アナログ

販売終了に伴う、代替品と、新製品名称変更のお知らせ

謹啓

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度弊社では、4月末日を以って、Neodent製品10品目における販売終了、並びに、代替品の新製品名称

変更をご案内させていただきます。

詳細は、下記ご確認ください。

ご不明点がございましたら担当営業もしくはカスタマーサービスまでお問い合わせください。

カスタマーサービス：0120 -418 -995

以上

製品番号 製品名称 製品番号 新製品名称

115.242 Exact アバットメント D4.8 GH5.5 -

101.070 ExClick ユニバアバ用アナログ D3.3 AH4 mm 101.097 ユニバーサルアバット用アナログD3.3 AH4 (デジタル兼用)

101.071 ExClick ユニバアバ用アナログ D3.3 AH6 mm 101.098 ユニバーサルアバット用アナログD3.3 AH6 (デジタル兼用)

101.072 ExClick ユニバアバ用アナログ D4.5 AH4 mm 101.099 ユニバーサルアバット用アナログD4.5 AH4 (デジタル兼用)

101.073 ExClick ユニバアバ用アナログ D4.5 AH6 mm 101.100 ユニバーサルアバット用アナログD4.5 AH6 (デジタル兼用)

101.074 インプラントアナログ

101.103 GMインプラントアナログD3.5/3.75 (デジタル兼用)

101.089 GMインプラントアナログD4.0/4.3 (デジタル兼用)

101.090 GMインプラントアナログD5.0/6.0 (デジタル兼用)

101.076 Exact アバットメント用 アナログ 101.101 Exact アバットメント用アナログ (デジタル兼用)

101.078 マイクロアバットメント用 アナログ 101.091 マイクロアバットメント用アナログ (デジタル兼用)

101.020 ミニコニカルアバットメント用 アナログ 101.092 ミニコニカルアバットメント用アナログ(デジタル兼用)

代替品販売終了製品

115.242 GM Exact ｱﾊﾞｯﾄﾒﾝﾄ 4.8X5.5

101.070 ExClick ユニバアバ用アナログ D3.3 AH4 mm
101.071 ExClick ユニバアバ用アナログ D3.3 AH6 mm
101.072 ExClick ユニバアバ用アナログ D4.5 AH4 mm
101.073 ExClick ユニバアバ用アナログ D4.5 AH6 mm

101.097 ユニバーサルアバット用アナログD3.3 AH4 (デジタル兼用)
101.098 ユニバーサルアバット用アナログD3.3 AH6 (デジタル兼用)
101.099 ユニバーサルアバット用アナログD4.5 AH4 (デジタル兼用)
101.100 ユニバーサルアバット用アナログD4.5 AH6 (デジタル兼用)

101.074 インプラントアナログ 101.103  GMインプラントアナログD3.5/3.75 (デジタル兼用)
101.089  GMインプラントアナログD4.0/4.3 (デジタル兼用)
101.090 GMインプラントアナログD5.0/6.0 (デジタル兼用)

101.076 Exact アバットメント用 アナログ 101.101 Exact アバットメント用アナログ (デジタル兼用)

101.078 マイクロアバットメント用 アナログ 101.091 マイクロアバットメント用アナログ (デジタル兼用)

101.020 ミニコニカルアバットメント用 アナログ 101.092 ミニコニカルアバットメント用アナログ(デジタル兼用)

販売終了 代替品 新製品名称

販売終了

	スライド番号 1
	スライド番号 2